
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/566/2023 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.)1), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.)2), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, tj. Oddziałem ZNP w Inowrocławiu oraz Międzyzakładową Komisją NSZZ 
„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Okręgu Kujaw Zachodnich w Inowrocławiu uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/361/2018 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 
Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe 
warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 
funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 3764), ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984); 

2) rozporządzeniu – należy przez to rozumieć rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.); 

3) szkole bez bliższego określenia – należy przez to rozumieć szkoły podstawowe oraz przedszkole, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Inowrocław; 

4) minimalnej stawce wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego – należy przez to 
rozumieć minimalną stawkę wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego, który posiada 
tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym, ustaloną w rozporządzeniu; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r. poz. 1586 i poz. 1672. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6114



5) stawce osobistego zaszeregowania nauczyciela – należy przez to rozumieć stawkę wynagrodzenia 
zasadniczego ustaloną stosownie do posiadanych przez nauczyciela kwalifikacji i stopnia awansu 
zawodowego określoną w rozporządzeniu.”; 

2) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wysokość dodatku motywacyjnego może wynosić od 1 % do 40 % wynagrodzenia zasadniczego 
danego nauczyciela.”; 

3) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu lub mentora, przysługuje miesięczny 
dodatek funkcyjny w wysokości 120 zł za każdego nauczyciela powierzonego jego opiece.”; 

4) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość nagrody organu prowadzącego szkołę nie może być niższa niż 100 % minimalnej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego, a nagroda dyrektora nie może być wyższa niż 
70 % minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6114


	UCHWAŁA NR LXIV/566/2023 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T13:38:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




